Indicação    n.°  189/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que entre em contato com o Secretário de Obras e Assuntos

Viários e juntos providenciem a sinalização de solo e instalação de placas  no

Conjunto Habitacional Emilio Zanatta. Indico ainda a limpeza no cruzamento da Rua

Água Dourada com a Rua Manoel de Carvalho, onde há muitas pedras soltas, podendo

ocasionar acidentes.

 Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 20 de agosto de 2012

Francisco Eduardo  Aniceto  Rossi

= Vereador – PR =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 20 de agosto de 2012
_________________________

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =